Договор №___
на оказание дополнительных платных социальных услуг

с. Сеченово                                                                                                         «____» ___________

 Государственное бюджетное  учреждение «Комплексный центр социального обслуживания
населения Сеченовского района», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора
Малеевой Светланы Евгеньевны (приказ № 10 - к от 10.01.2006 г.), действующей на основании
Устава, с одной стороны, и гражданин
____________________________________________________________________________________,
                                                        (фамилия, имя, отчество)
именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, заключили настоящий договор о
нижеследующем:

1. Предмет договора:

 1.1. «Исполнитель» обязуется оказать «Заказчику» дополнительные платные социальные
услуги согласно перечня дополнительных социальных услуг по установленным тарифам,
утвержденных директором Учреждения, в соответствии с постановлением Правительства
Нижегородской области от 21 июня 2007 года № 196 «О порядке оказания и оплаты
дополнительных социальных и иных платных услуг, предоставляемых государственными
учреждениями социального обслуживания населения Нижегородской области», а «Заказчик»
обязуется принять и оплатить оказанные услуги.

2. Цена договора и порядок расчетов:

 2.1. «Заказчик» осуществляет оплату за фактически оказанные услуги согласно
утвержденного тарифа.
 2.2. Оплата производится на основании акта выполненных работ за прошедшей месяц.

3. Права и обязанности сторон:

 3.1. «Исполнитель» обязан:
 3.1.1. Оказать услуги надлежащего качества.
 3.1.2. Выдать «Заказчику» квитанцию по форме № 10 ОКУД 0504510, приходный кассовый
ордер.
 3.2. «Заказчик» обязан:
 3.2.1. Оплатить стоимость оказанных услуг.

4. Ответственность сторон:

 4.1. За нарушение условий настоящего Договора стороны несут ответственность в
соответствии с действующем законодательством РФ.

5. Срок действия договора:

5.1. Срок действия настоящего договора устанавливается с даты его подписания сторонами.

6. Изменение и расторжение договора:

 6.1. Договор может быть расторгнут:
 - по соглашению сторон;
 - по основаниям, предусмотренным действующим законодательством РФ.

              «Исполнитель»:                                                        «Заказчик»:
Государственное бюджетное учреждение                  Ф.И.О. ____________________________________
«Комплексный центр социального                               _________________________________________
 обслуживания населения                                              паспорт:______________________________
Сеченовского района»                                                                           (серия)                             (номер)
Юридический адрес:                                                      выдан:______________________________
607580, с.Сеченово, ул.Советская. д.24                                                            (кем, когда)
Телефон: 8831 (93) 5-27-56                                           ____________________________________
ИНН 5230003090, КПП 523001001                              ____________________________________
БИК 042202603
ОГРН 1025201107502                                                    Адрес: _____________________________
                                                                                        ____________________________________

Малеева С.Е.  /___________________/                          Подпись _____________ / ___________/